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Portal Info Iława zapytał u źródła, czyli u organizatora, w Iławskim Centrum Kultury, ile się
sprzedało biletów na Dni Iławy 2026. Jesteście ciekawi? Zapraszamy.

Przypomnijmy, wstęp na główny koncert Dni Iławy, czyli flagowe wydarzenie święta miasta
nad Jeziorakiem, jest biletowany od 2023 roku. Główny organizator, Iławskie Centrum Kultury,
zdecydował się wówczas na taki krok ze względu na inflację i związaną z rosnącymi kosztami
trudniejszą sytuację finansową jednostki.
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Od tej decyzji nie było już odwrotu – za wstęp na koncert, tym razem Zalii, Eneja i Beaty
Kozidrak z zespołem Bajm, trzeba było zapłacić także w tym roku.

Bilety z Iławską Kartą Mieszkańca (IKM) kosztowały 10 zł,
zaś bez karty: 35 zł.
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Jak wyglądało w tym roku zainteresowanie publiczności? To dane, które podała portalowi Info
Iława Lidia Miłosz, dyrektor Iławskiego Centrum Kultury.

Na koncert Dni Iławy 2026 sprzedano łącznie 4 393 bilety, w tym: 



z IKM - 1 821,
bez IKM - 2 572.
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- Przychód netto z Dni Iławy wyniósł 100 212,97 zł –
podliczył zespół Iławskiego Centrum Kultury.

A jak wypada porównanie do koncertów w latach ubiegłych? Sprzedanych wejściówek było
mniej niż rok temu – ale różnica jest bardzo nieznaczna. W roku 2025, kiedy to dla
mieszkańców i gości wystąpili Wiktor Dyduła, zespół Dżem i Urszula, sprzedano łącznie 4 422 bilety.
Różnica, na niekorzyść tegorocznego wydarzenia, wynosi więc zaledwie 29. Wejściówki w roku 2025
były w takiej samej cenie jak w roku bieżącym.

Większy spadek liczby sprzedanych biletów widać, gdy dokonamy porównania do roku 2024,
kiedy to na Dni Iławy sprzedano 6 250 biletów. Wówczas (w niedzielę) występowali Oskar Cyms,
Kombi i Lady Pank, a wejściówki z Iławską Kartą Mieszkańca były w cenie 10 zł, natomiast te bez
karty kosztowały 25 zł.

Wynik był wyraźnie lepszy także w 2023 – kiedy to główny koncert Dni Iławy był biletowany po
raz pierwszy w historii święta miasta nad Jeziorakiem. Wtedy na koncerty Michała Szczygła,
Grzegorza Hyżego i Agnieszki Chylińskiej sprzedało się łącznie 5 851 biletów, z tego 995 biletów
zostało sprzedanych z Kartą mieszkańca za 5 zł, natomiast 4 856 biletów bez karty za 15 zł.

Czy odnotowany w ostatnich dwóch latach spadek to efekt repertuaru, który może bardziej albo
mniej przypaść do gustu publiczności, wzrostu ceny biletu bez IKM, a może konsekwencja dużej
konkurencji ze strony innych wydarzeń rozrywkowych organizowanych w regionie? To z pewnością
ciekawy materiał do przemyśleń, analiz i dyskusji. 
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